N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 095/2025 

OBJETO CONTRATUAL 
Contratação de Empresa para Futura e Eventual Aquisição de Material Permanente para Atender 

as Necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de  Sao  João do Paraíso  —Mk  

VALOR CONTRATUAL 
R$ 42.094,80 (quarenta e dois mil e noventa e quatro reais e oitenta centavos) 

DADOS DO CONTRATANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ  rug  01.597.629/0001-23 

AVENIDA MARANHÃO s/N, CENTRO,  SAO  JOÃO DO PARAís0, MARANHÃO  
MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANCA, CPF n2  600.356.123-80 

LW 

DADOS DO CONTRATADO

[...]

Paraíso — MA de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em 

conformidade com a proposta de prego apresentada pela CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA—DO PREÇO  (art,  92 V) 	 - 	- 

2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$ 42.094,80 (quarenta e dois mil e noventa e quatro reais e oitenta 

centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

, ITEM , 	SCRI  -CAO DO OBJETO t4NtD,  
_ 	 

15 
CENTRAL DE AR COMD.12.000 BTUS 220W DE 
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A  Consul  

UND VIX 4 R$ 2.046,51 R$ 8.186,04

[...]

Processo Administrativo n° 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO ng 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ ng 
01597.629/0001-23, CONTRATADO: AMENA CLIMATIZACAO LTDA, 

CNPJ n2  46.368.367/0001-63. Valor Global: R$ 50.087,22 (cinquenta 

mil e oitenta e sete reais e vinte e dois centavos). Vigência Inicial: 20 de 
outubro de 2025. Vigência Final: 20 de outubro de 2026. ZAQUEU DA 
SILVA CASTRO - SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO E 

PLANEJAMENTO.  Sao Joao  do Paraíso - MA, 20 de outubro de 2025. 

Publicado por:

[...]

Joao  do Paraíso - MA. Processo  Administrative  n.095/2025. Modalidade: 

PREGÃO ELETRÔNICO ng 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ n°31.049.486/0001-86, CONTRATADO: 
AMENA CLIMATIZACAO LTDA,  CNN  n° 46.368.367/0001-63. Valor 
Global: R$ 68.347,26 (sessenta e oito mil, trezentos e quarenta e sete 
reais e vinte e seis centavos). Vigência Inicial: 20 de outubro de 2025. 
Vigência Final: 20 de outubro de 2026. ENEIDA ROCHA DOS SANTOS - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. São João do Paraíso - MA, 20 de 
outubro de 2025. 

Publicado por:  (LYON  RODRIGUES DE SOUSA

[...]

João do Paraíso - MA. Processo Administrativo ng 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO ng 11/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ ng 16.368.156/0001-60, CONTRATADO: 
AMENA CLIMATIZACAO LTDA, CNPJ n2 46.368.367/0001-63. Valor 
Global: R$ 70.644,97 (setenta mil, seiscentos e quarenta e quatro reais 
e noventa e sete centavos). Vigência Inicial: 20 de outubro de 2025.